
  
 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 

Toto oznámení je zároveň zadávací dokumentací a obsahuje veškeré údaje pro zpracování nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

Tato veřejná zakázka je součástí realizace projektu spolufinancovaného z Programu rozvoje 

venkova 2014 – 2020 a je zadána v otevřené výzvě dle Příručky pro zadávání zakázek 

Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020. 

 



  
 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

NÁZEV:    Zdeněk Vondrák 
SÍDLO:    Sklenařice 37, 512 43 Vysoké nad Jizerou 
IČO:    709 48 160  
DIČ:    CZ8305123453 
E - MAIL:   vysockezeli@seznam.cz    

  

2. NÁZEV ZAKÁZKY 

 

Modernizace zemědělského podniku 

 

3. DRUH ZAKÁZKY A VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

DRUH ZAKÁZKY:  DODÁVKA, ZAKÁZKA VYŠŠÍ HODNOTY 

DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: OTEVŘENÁ VÝZVA 

 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Lhůta pro podání nabídky končí 16. 04. 2021 v 09:00 hodin.  

Nabídku lze podat doporučeně poštou či osobně na adresu (Zdeněk Vondrák, Sklenařice 37, 512 43 

Vysoké nad Jizerou). V těchto případech je rozhodující datum a čas doručení. Na nabídku podanou po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána a nabídka nebude otevřena. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

Otevírání obálek proběhnu ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek. Tento úkon tedy započne  

16. 04. 2021 v 09:01. 

Účastníkům výběrového řízení bude sděleno vyhodnocení výběrového řízení a rozhodnutí o přidělení 

zakázky způsobem jako v případě oznámení výběrového řízení. 

Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

 

 



  
 

 

5. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 

5.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka následujícího zemědělského stroje: 

 

1 x Speciální traktor na kultivačních kolech 

 

Předmět plnění této veřejné zakázky je součástí realizace projektu spolufinancovaného z Programu 

rozvoje venkova 2014 – 2020 (10. kolo) v operaci 4.1.1 Investice do zemědělských podniků; záměr l). 

 

5.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Název Kód CPV 

Traktory 16700000-2 
 

 

 

5.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Speciální traktor na kultivačních kolech 

 Nový stroj 

 Jmenovitý výkon min. 130 koní 

 Počet válců min. 4 

 Zdvihový objem min. 4,5 l 

 Emisní norma stupeň V 

 Dvě turbodmychadla 

 Největší povolená hmotnost traktoru min. 10 400 kg 

 Rozvor min. 2 500 mm 

 Nádrž paliva min. 220 l 

 Nádrž na AdBlue max. 14 l 

 Sedačka spolujezdce 

 Vzduchové brzdy 2+1 

 Zadní náprava na přírubách 

 Maják 

 Stěrač s ostřikovačem zadního skla 

 Klimatizace 

 Reverzní převodovka s min. počtem 24 rychlostních stupňů vpřed a vzad 

 Přední blatníky otočné 

 Kabina odpružená 



  
 

 

 Přední náprava odpružená 

 Pracovní osvětlení 4 vpředu ve střeše a 4 vzadu, 2 vzadu na boku, H3  LED 

 Axiální čerpadlo hydrauliky min. 114 l/min. 

 Mechanické hydraulické okruhy vzadu min. 4 

 Vypínač baterie 

 Ohřev bloku motoru 

 Odkládací skříňka ve střeše 

 Stavitelný závěs automat, čep 38 mm, min. 9 poloh 

 Pneu 300/95R46, 270/95R32 

 Stavitelné ráfky 

 Příprava na navigaci 

 Konstrukce umožňující použití čelního nakladače bez použití pomocných zesilujících rámů 
 

 
5.4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZÁKAZKY 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky činí 2.400.000,- bez DPH. 

 

Zakázka není rozdělena na části. 

V případě, že by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 

její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje u těchto položek použít i jiných, kvalitativně  

a technicky obdobných řešení. 

 

6. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM  

 

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace a podá nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou, bude vybrán jako vítězný uchazeč a bude vyzván k podpisu smlouvy. 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace a podá nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou, bude vybrán jako vítězný uchazeč a bude vyzván k podpisu smlouvy. 

 

8. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S UCHAZEČI 

 

Zadavatel nebude s uchazeči jednat. 



  
 

 

9. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Nejzazší termín dodání celého předmětu této veřejné zakázky je do 31. 05. 2021, pokud se zadavatel 

s dodavatelem nedohodne jinak. 

Místo plnění je – Sklenařice 37, 512 43 Vysoké nad Jizerou. 

 

10. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 

Zadavatel nepřipouští podávání variantních nabídek. 

 

11.  PRAVIDLA PRO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

Dodatečné informace k oznámení výběrového řízení a zadávací dokumentaci je možné požadovat 

pouze písemně. Písemná žádost musí být doručena na adresu (Zdeněk Vondrák, Sklenařice 37, 512 43 

Vysoké nad Jizerou) nebo na e – mail (vysockezeli@seznam.cz) nejpozději do 4 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí 

žádosti. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 

12. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná po celou dobu 

realizace uvedeného rozsahu veřejné zakázky za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci se 

započtením veškerých nákladů (doprava, balné a podobně), rizik, zisku a finančních vlivů jako je 

například inflace. 

Požadavky zadavatele na jednotný způsob zpracování a doložení nabídkové ceny: 

Uchazeč v nabídce uvede: 

a) cena celkem bez DPH; 
b) vyčíslení DPH; 
c) cena celkem včetně DPH. 

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato zadávací dokumentace. 

 

 

 

 



  
 

 

13.  POŽADAVKY NA SPECIFIKACI PŘÍPADNÝCH PODDODAVATELŮ 

 

V případě, že uchazeč tohoto výběrového řízení využije na plnění zakázky poddodavatele, požaduje 

zadavatel po tomto uchazeči určení části veřejné zakázky, kterou hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů dle § 105, odst. 1, písmena a), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ve znění pozdějších právních předpisů. 

 

14.  POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

 

1) základních kvalifikačních předpokladů; 

2) profesních kvalifikačních předpokladů; 

3) technických kvalifikačních předpokladů a 

4) ekonomické kvalifikační předpoklady. 

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn požadovat 

před uzavřením smlouvy předložení originálu nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. V tomto případě je uchazeč povinen tyto doklady předložit. 

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti  

ve výběrovém řízení. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního  

či živnostenského rejstříku nesmějí býk k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.   

 

1) ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázat splnění základní způsobilosti dodavatele obdobně dle § 74 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. Uchazeč musí 

splnit základní kvalifikační předpoklady a to předložením dokladů dle § 75 odst. 1 písm. a) až f) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů.    

2) PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázat splnění profesní způsobilosti dodavatele obdobně dle § 77 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. Uchazeč musí 

splnit profesní kvalifikační předpoklady a to předložením kopie: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud v něm je zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán; 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména dokladu 

prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci, pokud je v nich uchazeč zapsán. 



  
 

 

3)  TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické způsobilosti dodavatele v bodě a) i b), které jsou 

specifikovány níže: 

 

a) Zadavatel požaduje prokázat splnění technické způsobilosti dodavatele obdobně dle § 79 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. 

Uchazeč musí splnit technické kvalifikační předpoklady dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů - 

dodavatel doloží seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby a místa jejich poskytnutí, identifikace 

objednatele a označení osoby, od které bude možné získat reference. Ke splnění technické 

způsobilosti je nutné, aby dodavatel v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení 

realizoval min. 3 zakázky v hodnotě min. 2.400.000,-Kč bez DPH, jejichž předmětem byla 

dodávka 1 traktoru. 

b) Zadavatel požaduje prokázat splnění technické způsobilosti dodavatele obdobně dle § 79 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. 

Uchazeč musí splnit technické kvalifikační předpoklady dle § 79 odst. 2 písm. e) zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů.   

Ke splnění technické způsobilosti je nutné doložení autorizace servisu nabízené strojní techniky 

udělené výrobcem. Pokud výrobce takovou autorizaci v České republice neuděluje, postačí 

autorizace vydané podnikem zastupujícím konkrétního dodavatele v České republice. 

 

4) EKONOMICKÉ KVALIFKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Ekonomické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který v rámci své nabídky předloží čestné 

prohlášení, ze kterého bude zřejmé, že je uchazeč ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto zakázku 

za podmínek určených zadávací dokumentací. Toto čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou 

osobou, nebo osobu k tomuto úkonu zmocněnou. 

 

15.  OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky dodavatele předložení návrhu kupní 

smlouvy. Návrh kupní smlouvy není součástí zadávacích podmínek. 

 

16.  PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Nabídky musí být podány doporučeně poštou nebo osobně v řádně uzavřených obálkách, opatřených 

zpětnou adresou dodavatele, s výrazným označením: 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

PŘÍLOHA č. 1 

Krycí list nabídky 

 

Modernizace zemědělského podniku 

Uchazeč  

(obchodní firma nebo název): 

Vyplnit 

Sídlo  

(celá adresa včetně PSČ): 

Vyplnit 

Právní forma a kód:  Vyplnit 

Identifikační číslo:  Vyplnit 

Daňové identifikační číslo:  Vyplnit 

Statutární zástupce:  Vyplnit 

Kontaktní osoba:  Vyplnit 

Telefonní spojení:  Vyplnit 

E-mail: Vyplnit 

 

Hodnotící kritérium: 

 

Hodnotící kritérium HODNOTA JEDNOTKA 

Nabídková cena Vyplnit Kč bez DPH 

 Vyplnit DPH 

 Vyplnit Kč včetně DPH 

 

 

 

V …………………….. dne …………………….. 

 

 

 

 

 

 

     ……………………………………… 

Podpis a razítko uchazeče 

 



  
 

 

PŘÍLOHA č. 2 

Technická specifikace speciálního traktoru na kultivačních kolech 

Výrobce stroje:   Vyplnit 

Konkrétní typ stroje:  Vyplnit 

Počet kusů:   1 

Speciální traktor na kultivačních kolech musí splňovat následující kritéria: 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY ANO/NE Pokud „NE“, uveďte 
skutečnou hodnotu. 

Nový stroj Vyplnit Vyplnit 

Jmenovitý výkon min. 130 koní Vyplnit Vyplnit 

Počet válců min. 4 Vyplnit Vyplnit 

Zdvihový objem min. 4,5 l Vyplnit Vyplnit 

Emisní norma stupeň V Vyplnit Vyplnit 

Dvě turbodmychadla Vyplnit Vyplnit 

Největší povolená hmotnost traktoru min. 10 400 kg Vyplnit Vyplnit 

Rozvor min. 2 500 mm Vyplnit Vyplnit 

Nádrž paliva min. 220 l Vyplnit Vyplnit 

Nádrž na AdBlue max. 14 l Vyplnit Vyplnit 

Sedačka spolujezdce Vyplnit Vyplnit 

Vzduchové brzdy 2+1 Vyplnit Vyplnit 

Zadní náprava na přírubách Vyplnit Vyplnit 

Maják Vyplnit Vyplnit 

Stěrač s ostřikovačem zadního skla Vyplnit Vyplnit 

Klimatizace Vyplnit Vyplnit 

Reverzní převodovka s min. počtem 24 rychlostních stupňů 
vpřed a vzad 

Vyplnit Vyplnit 

Přední blatníky otočné Vyplnit Vyplnit 

Kabina odpružená Vyplnit Vyplnit 

Přední náprava odpružená Vyplnit Vyplnit 

Pracovní osvětlení 4 vpředu ve střeše a 4 vzadu, 2 vzadu na 
boku, H3  LED 

Vyplnit Vyplnit 

Axiální čerpadlo hydrauliky min. 114 l/min. Vyplnit Vyplnit 

Mechanické hydraulické okruhy vzadu min. 4 Vyplnit Vyplnit 

Vypínač baterie Vyplnit Vyplnit 

Ohřev bloku motoru Vyplnit Vyplnit 

Odkládací skříňka ve střeše Vyplnit Vyplnit 

Stavitelný závěs automat, čep 38 mm, min. 9 poloh Vyplnit Vyplnit 

Pneu 300/95R46, 270/95R32 Vyplnit Vyplnit 

Stavitelné ráfky Vyplnit Vyplnit 

Příprava na navigaci Vyplnit Vyplnit 

Konstrukce umožňující použití čelního nakladače bez použití 
pomocných zesilujících rámů 

Vyplnit Vyplnit 

V ……………………………….dne ……………………………… 

 

………………….……………………………………… 

                         Podpis a razítko uchazeče 


